
У К Р А Ї Н А 

Р І Ш Е Н Н Я 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

від  14 грудня   2011 року                                                       №  1175 

м. Кіровоград 
 
 
 

Про втрату статусу  
 
 

     Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, ст. 34 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», п. 26, 27, 30 постанови Кабінету 
Міністрів України  від 24 вересня  2008 року № 866 «Питання діяльності 
органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини», 
враховуючи рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської ради                   
від 29 грудня 2010 року № 65 «Про обсяги і межі повноважень, які 
визначаються Кіровоградською міською радою Кіровській та Ленінській 
районним у місті Кіровограді  радам шостого скликання та їх виконавчим 
органам», виконком Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
     1. Визнати такими, що втратили статус дітей, позбавлених батьківського 
піклування: 
      

Трубчанінова Тимофія Станіславовича, 31.12.2003 року народження, у 
зв’язку зі звільненням матері дитини гр. Василенко Елеонори Валеріївни з 
місць позбавлення волі; 

 
Трубчанінову Богдану Павлівну, 05.08.1995 року народження, у зв’язку зі 

звільненням матері дитини гр. Василенко Елеонори Валеріївни з місць 
позбавлення волі; 

 
Предтеченську Анну Русланівну, 24.03.2004 року народження, зв’язку зі 

звільненням матері дитини гр. Предтеченської Людмили Юріївни з місць 
позбавлення волі; 

 
Коваленка Павла Павловича, 30.05.1994 року народження, на підставі 

рішення Ленінського районного суду м. Кіровограда від 6 жовтня 2011 року 
про визнання Мішкоя Павла Петровича, 08.03.1973 року народження, 
громадянина України, батьком Коваленка Павла Павловича, 30.05.1994 року 
народження. 



2 
 

2. Визнати такими, що втратили чинність, абзаци 230, 231 рішення 
виконавчого комітету Кіровоградської міської ради від 25 грудня 2008 року 
№ 2085 «Про надання статусу». 
 

3. Повідомити про прийняте рішення виконавчий комітет Ленінської 
районної у місті Кіровограді ради. 

 
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  Андреєву Л.М. 
 
 
 
 
Міський голова          О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Маган 
22-24-18 
 
 
 
 
 


